

# VILLA STRATA ApS

Enggårdstoftens 103  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Elkær Mathiassen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VILLA STRATA ApS

Enggårdstoftens 103

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 28874001

CVR-nr: 31622611

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse, udlejning og handel af ejendomme og parceller m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet fik pr. 1. januar 2014 en ny ejer og blev herefter en del af en finansielt stærk koncern, der har en mangeårig erfaring med projektudvikling. Der har i 2016 fortsat været arbejdet med færdiggørelse af projektet.

Status på projektet er p.t. således:

Golf Allé 3. Fem ejerlejligheder er fuldt færdiggjort og klar til salg eller udlejning.

Golf Allé 5. Seks ejerlejligheder forventes færdiggjort successivt i løbet af 2017.

Golf Allé 1. Seks ejerlejligheder forventes færdiggjort successivt.

Ejendomskomplekset i Villa Strata ApS er et eksklusivt byggeri, der kan betragtes som villaer stablet oven på hinanden, heraf navnet etagevilla. Hver etagevilla har således hele etagen med 360 graders view, og der er terrasse hele vejen rundt. Villa Strata har en god central placering ved en stor og aktiv golfbane, skov, stort indkøbscenter og med kort afstand til motorvejsnettet lige midt i Danmark.

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 andrager kr. -648.615, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 14.539.121 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-667.149</b>	<b>881.340</b>
Personaleomkostninger .....	1	-39.763	-1.779.755
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-706.912</b>	<b>-898.415</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-26.000	0
Andre finansielle omkostninger .....		-98.646	-54.885
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-831.558</b>	<b>-953.300</b>
Skat af årets resultat .....	2	182.943	223.985
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-648.615</b>	<b>-729.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-648.615	-729.315
<b>I alt .....</b>		<b>-648.615</b>	<b>-729.315</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		26.250.000	24.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>26.250.000</b>	<b>24.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.250.000</b>	<b>24.900.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	278.812
Udsudte skatteaktiver .....		141.605	0
Tilgodehavende skat .....		41.338	223.985
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>182.943</b>	<b>502.797</b>
Likvide beholdninger .....	4	1.515	1.253
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.458</b>	<b>504.050</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.434.458</b>	<b>25.404.050</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		14.339.121	14.987.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.539.121</b>	<b>15.187.736</b>
Gæld til banker .....		0	4.900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>4.900.000</b>
Gæld til banker .....		8.900.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		218.127	796.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.646.910	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.300	519.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.895.337</b>	<b>5.316.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.895.337</b>	<b>10.216.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.434.458</b>	<b>25.404.050</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	14.987.736	0	15.187.736
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-648.615	0	-648.615
Egenkapital, ultimo .....	200.000	14.339.121	0	14.539.121

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Løn og gager	38.644	1.724
Pensionsbidrag	0	9
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	1.119	44
Andre personaleomkostninger	0	3
	<b>39.763</b>	<b>1.780</b>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	182.943	224
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>182.943</b>	<b>224</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	41.733.525
Tilgang	1.350.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.083.525</b>
Nedskrivninger primo	-16.833.525
Årets værdiregulering	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.833.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.250.000</b>

De seneste offentliggjorte ejendomsværdier  
andrager kr. 21.260.000.

#### 4. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.515	1
	<u>1.515</u>	<u>1</u>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 200.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2012	200.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	8.900.000	8.900.000	0	0
	<b><u>8.900.000</u></b>	<b><u>8.900.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse, udlejning og handel af ejendomme og parceller m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet fik pr. 1. januar 2014 en ny ejer og blev herefter en del af en finansielt stærk koncern, der har en mangeårig erfaring med projektudvikling. Der har i 2016 fortsat været arbejdet med færdiggørelse af projektet.

Status på projektet er p.t. således:

Golf Allé 3. Fem ejerlejligheder er fuldt færdiggjort og klar til salg eller udlejning.

Golf Allé 5. Seks ejerlejligheder forventes færdiggjort successivt i løbet af 2017.

Golf Allé 1. Seks ejerlejligheder forventes færdiggjort successivt.

Ejendomskomplekset i Villa Strata ApS er et eksklusivt byggeri, der kan betragtes som villaer stablet oven på hinanden, heraf navnet etagevilla. Hver etagevilla har således hele etagen med 360 graders view, og der er terrasse hele vejen rundt. Villa Strata har en god central placering ved en stor og aktiv golfbane, skov, stort indkøbscenter og med kort afstand til motorvejsnettet lige midt i Danmark.

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 andrager kr. -648.615, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 14.539.121 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skyldige selskabsskatteforpligtelser i den samlede koncern.

## **9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev pålydende kr. 24.900.000 med pant i ejendomskomplekset.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse og moderselskabet Elkær A/S og nærtstående af disse. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø., CVR nr. 14 30 95 86.